
S: S-19-135

O: O-19-01

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 589 410,00
1 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 998,00000 70,00 139 860,00 800-3 RTS 19/ II

32*16,5 528,00000

14*16,5 231,00000

5,4*20 108,00000

14*16,5 231,00000

17*20 340,00000

7*20 140,00000

21*20 420,00000

2 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 998,00000 51,00 101 898,00 800-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1998,00000 1 998,00000

3 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 998,00000 8,00 15 984,00 800-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1998,00000 1 998,00000

4 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 9 990,00000 1,00 9 990,00 800-3 RTS 19/ II

1998*5 9 990,00000

5 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 998,00000 6,00 11 988,00 800-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1998,00000 1 998,00000

6 941941299 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042, lešení pronajaté m2 9 990,00000 31,00 309 690,00 Vlastní

1998*5 9 990,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 39 706,25
7 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 46,71324 850,00 39 706,25 800-3 RTS 19/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 38 624,50
8 712300831R00  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 jednovrstvé,  
m2 214,00000 25,00 5 350,00 800-711 RTS 19/ II

SP 6 : 195+19 214,00000

9 712400831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé,  

m2 1 288,98000 25,00 32 224,50 800-711 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1288,98000 1 288,98000

10 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 375,00000 2,80 1 050,00 800-711 RTS 19/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 72 955,15
11 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 383,00000 87,39 33 470,37 800-713 RTS 19/ II

S 1 : 128+60+195 383,00000

12 63140582R deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; R = 1,700 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 402,15000 94,00 37 802,10 SPCM RTS 19/ II

S 1 : 128+60+195 383,00000

prořez 5% : 383*0,05 19,15000

13 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 713,00000 2,36 1 682,68 800-713 RTS 19/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 513 628,25
14 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m
kus 5,00000 12 670,00 63 350,00 800-762 RTS 19/ II

15 762341210RT2  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 
včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 876,00000 268,00 234 768,00 800-762 RTS 19/ II

SP 1.1, SP 1.2 : 128+60 188,00000

SP2, SP3, SP4, SP5 : 200+105+222+161 688,00000

16 762341310RT2  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech obloukových o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí 
z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 195,00000 280,50 54 697,50 800-762 RTS 19/ II

SP 6 : 195 195,00000

17 762341821R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých

m2 595,00000 49,51 29 458,45 800-762 RTS 19/ II

SP 1.1, SP 1.2 : 128+60 188,00000

SP 6 : 195 195,00000

výměna : 212 212,00000

18 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 34,27200 1 150,00 39 412,80 800-762 RTS 19/ II

bednění : (876+195)*0,024 25,70400

kontralatě : (1071*0,06*0,08)/0,6 8,56800

19 762342204RT6 Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 6/8 cm, vzdálenost á 0,6m m2 1 071,00000 53,60 57 405,60 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 876,00000 876,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 195,00000 195,00000

20 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 4 790,00000 7,21 34 535,90 800-762 RTS 19/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

UP Pardubice

Střecha

Oprava střechy 

včetně kotvení

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-19-135

O: O-19-01

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

UP Pardubice

Střecha

Oprava střechy 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 587 583,69
21 764323320R00 Oplechování z hliníkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a 

 dilatací
 okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 250 mm

m 188,00000 426,00 80 088,00 800-764 RTS 19/ II

O1 : 32 32,00000

O2 : 14 14,00000

O3 : 15 15,00000

O4 : 8,2 8,20000

O5 : 11,6 11,60000

O6 : 9,6 9,60000

O7 : 13 13,00000

O8 : 11,3 11,30000

O9 : 2,7 2,70000

O10 : 16,2 16,20000

O11 : 14,8 14,80000

O12 : 12,6 12,60000

O13 : 12,6 12,60000

O14 : 6*2,4 14,40000

22 764391330R00  Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu výroba a montáž 
 závětrné lišty, rš 400 mm, z Al plechu tloušťky 0,80 mm

m 28,40000 370,00 10 508,00 800-764 RTS 19/ II

4*4 16,00000

6,2*2 12,40000

23 764774501R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 
plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 1 435,14000 999,00 1 433 704,86 800-764 RTS 19/ II

SP 1.1, SP 1.2 : 128+60 188,00000

SP 2, SP 3, SP 4, SP 5 : 200+105+222+161 688,00000

SP 6 : 195 195,00000

římsy, římsy oken : (14+15)*(1,7+0,6)*4+(14+15)*1 295,80000

rezerva 5% : 1366,8*0,05 68,34000

24 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 
montáž

m 72,80000 1 209,00 88 015,20 800-764 RTS 19/ II

Ú1 : 9,1 9,10000

Ú2 : 9,6 9,60000

Ú3 : 6,7 6,70000

Ú4 : 8 8,00000

Ú5 : 7,6 7,60000

Ú6 : 4,9 4,90000

Ú7 : 4,9 4,90000

Ú8 : 4,4*5 22,00000

25 764775314R00 Ostatní prvky ke střechám střešní výlez 600x600 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , 
dodávka a montáž

kus 1,00000 5 170,00 5 170,00 800-764 RTS 19/ II

26 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 188,00000 28,80 5 414,40 800-764 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 188,00000 188,00000

27 764331830R00  Demontáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m 72,50000 23,00 1 667,50 800-764 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 72,50000 72,50000

28 764391840R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° m 63,40000 34,51 2 187,93 800-764 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 35,00000 35,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 28,40000 28,40000

29 764-111 Dodávka + montáž větraného půlhřebene, včetně veškěrých konstrukcí m 54,60000 1 315,00 71 799,00 Vlastní

12,6+12,6+(2,4*6)+15 54,60000

30 764322320999 Oplechování okapů Al, tvrdá krytina, rš 330 mm, podkladní plech pro zatahovací pás PREFA, tl. 
1,0 mm

m 188,00000 325,00 61 100,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 188,00000 188,00000

31 764322320R01 Oplechování okapů Al, rš 330 mm m 188,00000 380,00 71 440,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 188,00000 188,00000

32 764-333 Dodávka + montáž záchytného systému TOPSAFE TSL-F4ZW ks 43,00000 5 635,00 242 305,00 Vlastní

33 764391330R01 Závětrná lišta z Al plechu, rš 400 mm - obloukové provedení m 35,00000 422,00 14 770,00 Vlastní

7*5 35,00000

34 764-444 Dodávka + montáž sněhové zábrany, dvojitá trubka, systémové provedení m 127,00000 1 862,00 236 474,00 Vlastní

35 764774504 Příplatek za provedení obloukového falcování vikýřů m2 60,00000 250,00 15 000,00 Vlastní

SP 1.2 : 60 60,00000

36 764774505 Příplatek za provedení kuželové plochy m2 161,00000 400,00 64 400,00 Vlastní

SP 5 : 161 161,00000

37 764775301 Lemování zdí Al, rš 400 mm m 72,50000 322,00 23 345,00 Vlastní

LZ1 : 9,6 9,60000

LZ2 : 9,6 9,60000

LZ3 : 7,8 7,80000

LZ4 : 7,8 7,80000

LZ5 : 4,5 4,50000

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-19-135

O: O-19-01

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

UP Pardubice

Střecha

Oprava střechy 

LZ6 : 8,3 8,30000

LZ7 : 8,3 8,30000

U VZT SP 4 : 4*1 4,00000

KOLEM SVĚTLÍKU SP 2 : 3+3+3,3+3,3 12,60000

38 764775399RX PREFA STUCCO hřebenáč pro větrané střechy, včetně provedení dle PD - montáž na přídavné 
latě

m 61,00000 1 315,00 80 215,00 Vlastní

2,3+1,5+12,6+16,2+17+4,2+2,4+2,4+2,4 61,00000

39 553530046R lemování pro střešní okno barevný legovaný hliník; střešní krytina falcovaná; š. okna 780 mm; h 
okna 1 180 mm

kus 8,00000 3 500,00 28 000,00 SPCM RTS 19/ II

40 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 25 356,00000 2,05 51 979,80 800-764 RTS 19/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 618 830,40
41 765312386R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větrací pás okapní 500/10 cm hliníkový,  m 188,00000 114,00 21 432,00 800-765 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 188,00000 188,00000

42 765901001R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní montáž,  m2 1 502,98000 54,00 81 160,92 800-765 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 214,00000 214,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1288,98000 1 288,98000

43 765901311R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplňky pro fólie páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m 1 803,57600 22,00 39 678,67 800-765 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1502,98000 1 502,98000

prořez 20% : 1502,98*0,2 300,59600

44 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30°, do suti m2 1 288,98000 25,00 32 224,50 Vlastní

SP 1.1, SP 1.2 : 128+60 188,00000

SP 2, SP 3, SP 4, SP 5 : 200+105+222+161 688,00000

římsy, římsy oken : (14+15)*(1,7+0,6)*4+(14+15)*1 295,80000

přesahy 10% : 1171,8*0,1 117,18000

45 765151805 Demontáž hřebene nebo nároží, do suti mb 61,10000 85,00 5 193,50 Vlastní

hřebeny : 15,8+16+18+11,3 61,10000

46 765901001R01 Montáž podstřešní fólie - separační vrstva pod falcovanou krytinu m2 1 502,98000 54,00 81 160,92 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1502,98000 1 502,98000

47 673522152R fólie izolační střešní hydroizolační, reflexní, větrotěsná; paropropustná; plošná hmotnost 190 
g/m2; PES; kašírování vodotěsný povlak; s lepicí páskou; sd od 0,15 m

m2 1 953,87400 77,50 151 425,24 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1502,98000 1 502,98000

prořez 30% : 1502,98*0,3 450,89400

48 765-111 BauderTOP UDS 1,5 m2 1 953,87400 98,00 191 479,65 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1953,87400 1 953,87400

49 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 6 030,00000 2,50 15 075,00 800-765 RTS 19/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 63 773,40
50 766624043R00 Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm kus 8,00000 1 850,00 14 800,00 800-766 RTS 19/ II

51 7643628222 Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°, pro zpětné použití kus 8,00000 1 000,00 8 000,00 Vlastní

52 766620000 Úprava ostění střešních oken po demontáži a opětovné montáži včetně výmalby ostění kus 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

53 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 628,00000 1,55 973,40 800-766 RTS 19/ II

Díl: M21 Elektromontáže 250 000,00
54 210220021T01 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

55 210200999 Hromosvod, provedení AL, napojení na okapu střechy kompl 1,00000 215 000,00 215 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 137 228,24
56 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 30,58823 1 450,00 44 352,93 801-3 RTS 19/ II

57 979990122R00 Poplatek za skládku PVC střešní krytina t 0,39000 1 450,00 565,50 801-3 RTS 19/ II

58 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 8,57000 150,00 1 285,50 801-3 RTS 19/ II

59 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 43,41517 322,50 14 001,39 801-3 RTS 19/ II

60 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 130,24550 201,00 26 179,35 801-3 RTS 19/ II

61 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu,  

t 43,41517 150,00 6 512,28 831-2 RTS 19/ II

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 43,41517 212,00 9 204,02 801-3 RTS 19/ II

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 390,73649 15,70 6 134,56 801-3 RTS 19/ II

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 43,41517 290,00 12 590,40 801-3 RTS 19/ II

65 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 43,41517 32,30 1 402,31 801-3 RTS 19/ II

66 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 19/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 421 593,12
67 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 250,00000 300,00 75 000,00 RTS 19/ II

68 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 19/ II

69 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 105 000,00 105 000,00 RTS 19/ II

70 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 19/ II

71 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 19/ II

72 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 114 593,12 114 593,12 RTS 19/ II

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu,

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-19-135

O: O-19-01

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

UP Pardubice

Střecha

Oprava střechy 

73 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 19/ II

Celkem 5 333 333,00

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


